
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/310/16 

RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XIX/147/99 w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianą) i art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst 

jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 613 ze zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XIX/147/99 Rady Miejskiej w Gostyniu, z dnia 30 listopada 1999 r., w sprawie 

wprowadzenia opłaty prolongacyjnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Grzegorz Skorupski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 grudnia 2016 r.

Poz. 8179


		2016-12-21T12:39:37+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




